Открытое акционерное общество «Энергосервис»
Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная, 18

ПРОТОКОЛ № 7
заседания Совета директоров
	Место проведения:
Дата проведения:
Форма проведения:

Время подведения итогов голосования
	                                     г. Пятигорск
                                        27.02.2012
                        заочное голосование
                            18 часов 00 минут

Дата составления протокола                                                                                   29.02.2012
В заочном голосовании приняли участие члены Совета директоров:                          А.Ч. Апсуваев, В.В. Зуевский, А.А. Гончаров, И.А. Каганович, П.В. Кривопустов,            К.Б. Аликов, А.В. Макаров.

Кворум имеется.
Повестка дня заседания Совета директоров:
1. Об утверждении внутреннего документа Общества: Положения о работе Центрального закупочного органа Общества.

2. Об утверждении состава Центрального закупочного органа Общества.

Итоги голосования и решения, принятые по вопросам повестки дня:
Вопрос №1: Об утверждении внутреннего документа Общества: Положения о работе Центрального закупочного органа Общества.

Решение:

Перенести рассмотрение вопроса на более поздний срок.
Итоги голосования:
	 «ЗА»

	7 чел.
	А.Ч. Апсуваев, В.В. Зуевский, А.А. Гончаров,                   И.А. Каганович, П.В. Кривопустов, К.Б. Аликов,                        А.В. Макаров.

	 «ПРОТИВ»
	нет

	 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
	нет

Решение принято единогласно.
Вопрос №2: Об утверждении состава Центрального закупочного органа Общества.

Решение:

Перенести рассмотрение вопроса на более поздний срок.
Итоги голосования:
	 «ЗА»

	7 чел.
	А.Ч. Апсуваев, В.В. Зуевский, А.А. Гончаров,                   И.А. Каганович, П.В. Кривопустов, К.Б. Аликов,                        А.В. Макаров.

	 «ПРОТИВ»
	нет

	 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
	нет

Решение принято единогласно.
	Председатель Совета директоров

	.
.С.  А.А. Гончаров

	Корпоративный секретарь

	О.Н. Тажирова

PAGE
2